
PORTARIA Nº 045/2013/SENS/SES-MT 

O SECRETÁRIO ADJUNTO EXECUTIVO do Núcleo Saúde, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 3º, § 3º da Lei 

Complementar Estadual nº 264/2006, combinado com artigo 2º, I do Decreto Estadual nº 1.806/2009 e artigo 47 do Decreto Estadual nº 2.372/2010; e 

Considerando a Portaria Nº 022/2013/SENS/SES-MT publicada no Diário Oficial do Estado de 21/08/2013, que constitui a Subcomissão de Inventário 
para realizar o inventario físico-financeiro do exercício de 2013, dos bens móveis permanentes de propriedade da SES-MT, no âmbito doMT 
HEMOCENTRO. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Substituir os membros da comissão acima em referência conforme abaixo:  

Excluir: 

Maira Cangussu Brito – matricula 237403 

Marco Antonio Ramos – matricula 1157470014 

Carlos Eduardo Ribeiro de Melo – matricula 90515015 
 

Incluir: 
Eliana Rabani – matricula 506300013 

Lucimar Maria de Deus – matricula 641950012 

Moacir Domingos dos Santos – matricula 905130014 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 

Cuiabá-MT, 04 de dezembro de 2013. 
(original assinado) 

Marcos Rogério Lima Pinto e Silva 

Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Saúde 

 


